13.05.2024Г №-
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ОБ
ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2023 ГОД»

В целях обеспечения реализации прав граждан Утуликского
муниципального образования на непосредственное участие в осуществлении
местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона
от 6 октября 2003года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 18 Устава
Утуликского муниципального образования (с изменениями и дополнениями),
зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции РФ по
Сибирскому федеральному округу 16 июля 2008года, государственный
регистрационный №385183042008001, администрация Утуликского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17 июня 2024 года с 09-00 до 10-00 часов местного времени в
администрации Утуликского сельского поселения по адресу: п.Утулик, улЛ-я
Байкальская, №-22 публичные слушания по проекту об исполнении бюджета
Утуликского муниципального образования за 2023 год.
2. Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных
слушаний возложить на администрацию Утуликского сельского поселения.
3. Администрации Утуликского сельского поселения:
3.1. Разместить объявления о проведении публичных слушаний по проекту об
исполнении бюджета Утуликского муниципального образования за 2023 год в
населенных пунктах поселения и опубликовать проект указанного
муниципального правового акта в установленном Уставом муниципального
образования порядке.

3.2. Обнародовать рекомендательное решение по результатам публичных
слушаний.
4. Установить, что замечания и предложения по проекту от исполнении
бюджета Утуликского муниципального образования за 2023 год могут быть
направлены в письменном виде либо предоставлены непосредственно в срок
до 17 июня 2024 года до 10-00 местного времени в администрацию
Утуликского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

образования: